檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：府教課字第1070114478號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、107年度國中圖書館閱讀推動教師教育訓練初階課程，1，件。2、107年度國

小圖書館閱讀推動教師教育訓練初階課程，1，件。(1070114478_Attach000.docx

、1070114478_Attach001.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

之「107年度國中小圖書館閱讀推動教師教育訓練—初階

研習」計畫2份，請各校圖書相關教師參加，並核予參與人

員公假登記，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年6月12日臺教國署國字第1070

056353號函辦理。

二、本計畫國小閱讀推動教師之教育訓練分為以下場次：

（一）臺北場：107年7月3日至5日(星期二至星期四)假國立

臺灣師範大學綜合大樓202演藝廳(臺北市和平東路1

段129號)辦理（課程代碼：2424793）。

（二）臺中場：107年7月24日至26日(星期二至星期四)假國

立公共資訊圖書館2樓國際會議廳(臺中市南區五權南

路100號)辦理（課程代碼：2424801）。

（三）臺南場：107年7月24至26日(星期二至星期四)假國立

6

1070002242

■■■■■■■■■■■■■107/06/20

■■■■■■■

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺南大學啟明苑演講廳(臺南市中西區樹林街二段33

號)辦理（課程代碼：2424803）。

三、國中閱讀推動教師之教育訓練分為以下場次：

（一）臺北場：107年7月10日至12日(星期二至星期四)假國

立臺灣師範大學圖書館B1國際會議廳辦理(課程代碼

：2424765)。

（二）臺中場：107年7月17日至19日(星期二至星期四)假國

立公共資訊圖書館2樓國際會議廳辦理(課程代碼：24

24778)。

（三）臺南場：107年7月17日至19日(星期二至星期四)假國

立臺南大學誠正大樓4樓B401國際會議廳辦理(課程代

碼：2424788)。

四、107學年度新擔任之圖書教師將優先錄取並請務必全程參

加；學校閱讀團隊教師、縣市政府自行補助之圖書教師或

有興趣之國中小教師，均可自由參加，即日起至107年7月9

日止至全國教師在職進修網報名(http://www.inservice.

edu.tw/)。

五、本案聯絡人：

（一）國小部分請洽國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所鄭

水柔小姐（電話：02-77345428，電子郵件：shueizh

eng@gmail.com）。

（二）國中部分請洽該校趙子萱小姐（電話：02-77345428

，電子郵件：catchao0819@gmail.com）。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-06-20
10:23:58